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Konditorejas 
izstrādājumiem

-30%**

Atklāj MAXIMA

Atklāj no jauna MAXIMA X veikalu Rīgā, Ilūkstes ielā 24A!
Atklāšana 14.10.2021. Darba laiks atklāšanas dienā 10:00—22:00

Rīgā, Ilūkstes ielā 24A

Piedāvājums spēkā 14.10.—20.10.2021. MAXIMA veikalā, Ilūkstes ielā 24A, Rīgā. Attēliem ir ilustratīvs raksturs. *Cena pie preces norādīta ar atlaidi. 
Piedāvājums neattiecas uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. **Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. 
Cena pie preces norādīta bez atlaides. Ja izdevumā norādītā preces cena nesakrīt ar veikalā esošo, par pareizo lūdzam uzskatīt veikalā norādīto cenu.



Kulinārijas 
izstrādājumiem

-30%**

Smalkmaizītēm

-30%*

2 Mans Veikals
*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas 

uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. 
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE 

precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. Preču daudzums ierobežots. 
Attēliem ir ilustratīvs raksturs.
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Atlaides līdz 30%



349 
€ -56%

Telpaugs 
FALENOPSIS
1 gab., 60 cm, 
Ø12 cm

7,99 €-25%**

Salātiem

089 
€

Gurķi garie plēvē
1 kg

379 
€

Mellenes spainītī 
500 g
(7,58 €/kg)

059 
€

Kāposti 
ĶĪNAS 
1 kg

099 
€

Tomāti ķekaros 
mazie 
300 g
(3,30 €/kg)

069 
€

Ananass 
1 kg

079 
€

Vīnogas tumšās 
MOLDOVA 
1 kg

3Mana Izvēle
*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas 
uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. 
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE 
precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. Preču daudzums ierobežots. 

LABAS
CENAS

%

Atlaides līdz 56%



Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.

ALKOHOLA LIETOŠANAI IR NEGATĪVA IETEKME. 
ALKOHOLISKO DZĒRIENU PĀRDOŠANA, IEGĀDE UN NODOŠANA 

NEPILNGADĪGĀM PERSONĀM IR AIZLIEGTA.

2

1

3

613 
€ 1+1

Malta kafija 
JACOBS 
KRÖNUNG
2x 500 g

12,26 €

999 
€ -67%

DORMEO klasiskais 
spilvens Siena V3 
50x70 cm

29,90 €552 
€ 1/2

CENA
Vīns KGM 
KINDZMARAULI 12,5% 
0,75 l
(7,36 €/l)

11,04 €

-39%

Elektriskā 
tējkanna BOSCH 
TWK7601
1 gab.

1999 
€

32,99 €

• Jauda 2200 W
• Tilpums 1,7 l
• �Ūdens līmeņa 

indikators
• Rotējoša pamatne

Katls Let’s Cook
1. 1 gab., Ø16 cm, 1,2 l 

349 
€ -71%

11,99 €

4,49 € 12,99 €
2. 1 gab., Ø18 cm, 1,6 l

5,49 € 14,99 €
3. 1 gab., Ø20 cm, 2,4 l 

no 2,14 €105 
€ 1+1

Biezpiens 
LIMBAŽU PIENS 
9%, vājpiena 0,5% 
2x 170 g 
(no 3,09 €/kg)

999 
€ -50%

1. Lelle krāsu mainoša 
LOL 1 gab. 

19,99 €

2. 8,99 € 

3. 5,99 € 

21,99 €

13,99 €

Dzīvnieks krāsu 
mainošs LOL 1 gab.

Lelle mazā krāsu 
mainoša LOL 1 gab.

799 
€ -68%

Grīdas mazgājamā 
birste ar smidzinātāju 
ROVUS

24,99 € 1999 
€ -50%

Grīdas mazgāšanas 
komplekts 
VILEDA

39,99 €

• �Slotas izmērs: 
43 x 14,5 x 120 cm

• �Tvertnes tilpums: 
350 ml
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6,10 €305 
€ 1+1

Doktora mini 
cīsiņi Kvalitātes 
Standarts RGK 
2x 500 g

999 
€ -54%

Panna TEFAL 
SIMPLY CLEAN
1 gab., Ø26 cm 

21,49 €

Atlaides līdz 71%
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*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas 

uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. 
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE 

precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. Preču daudzums ierobežots.

LABAS
CENAS

%



Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.



Sirsnīga
izvēle

Alkohola lietošanai ir negatīva ietekme. 
Alkoholisko dzērienu pārdošana, iegāde un nodošana 

nepilngadīgām personām ir aizliegta.

ALKO SUPERDĪLS
Iecienītākie dzērieni PAR ZEMĀKĀM CENĀM 14.10.2021.-20.10.2021.

Degvīns 
ABSOLUT 
0,7 l, 40% alk.

15,70 €/l

19,30 €/l

1099 
 € -19%

1351 
 € 

Stiprs alkoholisks 
dzēriens 
BONAPARTE 
38% alk., 0,5 l

11,98 €/l

14,70 €/l

599 
 € -19%

735 
 € 

Viskijs  
BALLANTINE’S 
FINEST
1 l, 40% alk.

1399 
 € -29%

1975 
 € 

Uzlējums 
PIPARU RŪGTAIS 
35% alk., 0.5 l

10,30 €/l

13,44 €/l

515 
 € -23%

672 
 € 

Viskijs 
JIM BEAM 
40% alk., 1 l

1499 
 € -16%

1791 
 € 

Liķieris MOKA 
30% alk., 0,5 l

9,98 €/l

11,34 €/l

499 
 € -12%

567 
 € 

Degvīns 
MOSKOVSKAJA 
OSOBAJA 
40% alk., 0,7 l

11,41 €/l

15,49 €/l

799 
 € -26%

1084 
 € 

Viskijs 
JAMESON 
40% alk., 0,7 l

1349 
 € -17%

1633 
 € 

19,27 €/l

23,33 €/l

Degvīns 
ZEĻONAJA 
MARKA 
trīs veidi 
40% alk., 0,5 l

649 
 € -21%

821 
 € 

12,98 €/l

16,42 €/l



Sirsnīga
izvēle

Piedāvājums spēkā līdz 22.11.2021.

Kafijas pupiņas 
LAVAZZA ORO 
1 kg

1399 
 € Ietaupi

40%

2345 
 € 

Dūmdesa Neparastā 
ar sēkliņām 
RĪGAS MIESNIEKS 
300 g

8,63 €/kg

12,07 €/kg

259 
 € Ietaupi

28%

362 
 € 

Kausētais siers 
DZINTARS 
klasiskais
200 g

119 
 € Ietaupi

30%

169 
 € 

5,95 €/kg

8,45 €/kg

Čipsi 
PRINGLES BBQ 
165 g

149 
 € Ietaupi

40%

247 
 € 

9,03 €/kg

Autiņbiksītes 
PAMPERS
1 iepak. / 
44–52 gab., 
S4–6

999 
 € Ietaupi

31%

1439 
 € 

no 0,19 €/gab.

Piena maisījums 
APTAMIL 2 
PRONUTRA 6+ 
800 g

999 
 € Ietaupi

22%

1273 
 € 

12,49 €/kg

Olas LATVIJAS 
A/L 12 gab.

0,11 €/gab.

0,19 €/gab.

129 
 € Ietaupi

43%

225 
 € 

Šokolāde Lukss 
Roze LAIMA 
100 g

6,90 €/kg

16,30 €/kg

069 
 € Ietaupi

58%

163 
 € 

14,97 €/kg

no 0,28 €/gab.15,91 €/kg

Valrieksti 
ARIMEX  
500 g

8,58 €/kg

16,98 €/kg

429 
 € Ietaupi

49%

849 
 € 

7Mana Izvēle
*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas 
uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. 
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE 
precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. Preču daudzums ierobežots.
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Akadēmiķa Mstislava Keldiša iela

Akadēmiķa Mstislava Keldiša iela
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8 Mans Veikals
*Cena pie preces norādīta ar atlaidi. Piedāvājums neattiecas 

uz SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE precēm. 
**Piedāvājums neattiecas uz akcijas precēm, SUPERCENAS un SIRSNĪGA IZVĒLE 

precēm. Cena pie preces norādīta bez atlaides. Preču daudzums ierobežots.

LABAS
CENAS

%

Atklāj no jauna veikalu

DĀVINĀM 
PALDIES KARTI
BEZ MAKSAS

Rīgā, Ilūkstes ielā 24A

DĀVANA 
PAR PIRKUMU
• Iepērcies 14.10.–20.10.2021. 
   par vismaz 20 €
• Saņem dāvanā par 
   pirkumu Ecocent 
   maisiņu

*attēlam ir ilustratīva nozīme

Veicot jebkuru pirkumu virs 1 Eur Maxima X veikalā 
Ilūkstes ielā 24A, Rīgā laika periodā no 14.10. līdz 20.10.2021.


